
Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

939.263.000 1.104.135.000110.000.000500.000269.240.00053.324.000671.071.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 372.571.000 0 0 0 0355.349.000 372.571.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 05.000.000 0 0 010.000.000 5.000.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 010.000.000 0 0 020.000.000 10.000.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 01.000.000 0 0 01.000.000 1.000.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 02.000.000 0 0 08.000.000 2.000.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0500.000 0 0 01.000.000 500.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0500.000 0 0 0500.000 500.000

713 Danoci na imot 045.000.000 0 0 049.000.000 45.000.000

713 Danoci na imot 010.000.000 0 0 03.000.000 10.000.000

713 Danoci na imot 015.000.000 0 0 020.000.000 15.000.000

713 Danoci na imot 08.000.000 0 0 07.709.000 8.000.000

713 Danoci na imot 045.000.000 0 0 045.000.000 45.000.000

713 Danoci na imot 020.000.000 0 0 030.000.000 20.000.000

713 Danoci na imot 02.000.000 0 0 01.500.000 2.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 015.000.000 0 0 014.000.000 15.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 05.000.000 0 0 05.000.000 5.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 045.000.000 0 0 042.000.000 45.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0100.000 0 0 0100.000 100.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0500.000 0 0 01.000.000 500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 01.000.000 0 0 0100.000 1.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 010.000.000 0 0 010.000.000 10.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0130.771.000 0 0 084.940.000 130.771.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0500.000 0 0 0600.000 500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0500.000 0 0 0400.000 500.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0200.000 0 0 0500.000 200.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 21.500.000 53.324.000 0 0 080.504.000 74.824.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 04.500.000 0 0 04.600.000 4.500.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0500.000 0 0 0500.000 500.000

723 Taksi i nadomestoci 00 37.357.000 0 037.785.000 37.357.000
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723 Taksi i nadomestoci 00 920.000 0 01.694.000 920.000

723 Taksi i nadomestoci 00 600.000 0 0600.000 600.000

723 Taksi i nadomestoci 00 3.450.000 0 04.272.000 3.450.000

723 Taksi i nadomestoci 00 100.000 0 0140.000 100.000

723 Taksi i nadomestoci 00 0 0 081.000 0

723 Taksi i nadomestoci 00 50.000 0 0101.000 50.000

723 Taksi i nadomestoci 00 0 0 025.000 0

723 Taksi i nadomestoci 05.000.000 10.290.000 0 013.756.000 15.290.000

723 Taksi i nadomestoci 0500.000 0 0 0500.000 500.000

724 Drugi vladini uslugi 0500.000 0 0 0500.000 500.000

724 Drugi vladini uslugi 0500.000 0 0 0500.000 500.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 00 50.000 0 050.000 50.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 010.000.000 507.000 0 015.400.000 10.507.000

73 KAPITALNI PRIHODI 132.000.000 0 0 0 0153.300.000 132.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 020.000.000 0 0 020.000.000 20.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 01.000.000 0 0 01.000.000 1.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 01.000.000 0 0 01.000.000 1.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 05.000.000 0 0 07.000.000 5.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 075.000.000 0 0 074.300.000 75.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 030.000.000 0 0 050.000.000 30.000.000

74 TRANSFERI I DONACII 145.000.000 0 269.240.000 500.000 0348.110.000 414.740.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0120.000.000 0 0 042.200.000 120.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 010.000.000 0 0 010.000.000 10.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 015.000.000 0 0 013.000.000 15.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 00 0 269.240.000 0275.850.000 269.240.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 0360.000 0

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 0200.000 0

743 Kapitalni donacii 00 0 0 05.500.000 0

744 Tekovni donacii 00 0 0 300.0001.000.000 300.000

744 Tekovni donacii 00 0 0 200.0000 200.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 110.000.0002.000.000 110.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 110.000.0000 0 0 02.000.000 110.000.000
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BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

1.104.135.000269.240.000 110.000.000500.000671.071.000939.263.000 53.324.000

73.595.00040 PLATI I NADOMESTOCI 297.178.000 0 231.304.000 0 0 304.899.000

401 Osnovni plati 210.732.000 48.460.000 0 168.935.000 0 0 217.395.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 79.780.000 18.269.000 0 62.369.000 0 0 80.638.000

404 Nadomestoci 6.666.000 6.866.000 0 0 0 0 6.866.000

2.000.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

189.304.00042 STOKI I USLUGI 274.998.000 46.849.000 37.936.000 500.000 0 274.589.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.601.000 840.000 402.000 0 0 0 1.242.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.621.000 41.813.000 6.096.000 30.206.000 0 0 78.115.000

423 Materijali i siten inventar 31.596.000 6.333.000 22.955.000 1.514.000 0 0 30.802.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.706.000 33.550.000 10.156.000 2.544.000 0 0 46.250.000

425 Dogovorni uslugi 54.499.000 62.741.000 4.804.000 3.407.000 500.000 0 71.452.000

426 Drugi tekovni rashodi 36.475.000 28.027.000 2.436.000 265.000 0 0 30.728.000

427 Privremeni vrabotuvawa 14.500.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

400.00045 KAMATNI PLA]AWA 400.000 0 0 0 0 400.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

29.682.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 27.503.000 500.000 0 0 0 30.182.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.817.000 3.076.000 0 0 0 0 3.076.000

464 Razni transferi 25.686.000 26.606.000 500.000 0 0 0 27.106.000

363.290.00048 KAPITALNI RASHODI 324.604.000 5.975.000 0 0 110.000.000 479.265.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.526.000 6.900.000 3.525.000 0 0 0 10.425.000

481 Grade`ni objekti 28.000.000 48.000.000 0 0 0 0 48.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 276.457.000 295.290.000 0 0 0 110.000.000 405.290.000

483 Kupuvawe na mebel 1.406.000 600.000 1.020.000 0 0 0 1.620.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.215.000 12.500.000 190.000 0 0 0 12.690.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.240.000 0 0 0 1.240.000

12.800.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 12.580.000 0 0 0 0 12.800.000
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492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 11.080.000 11.300.000 0 0 0 0 11.300.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

479.265.0000 110.000.0000363.290.000324.604.000 5.975.000

363.290.00048 KAPITALNI RASHODI 324.604.000 5.975.000 0 0 110.000.000 479.265.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.900.00010.526.000 3.525.000 0 0 0 10.425.000

481 Grade`ni objekti 48.000.00028.000.000 0 0 0 0 48.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 295.290.000276.457.000 0 0 0 110.000.000 405.290.000

483 Kupuvawe na mebel 600.0001.406.000 1.020.000 0 0 0 1.620.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 12.500.0008.215.000 190.000 0 0 0 12.690.000

486 Kupuvawe na vozila 00 1.240.000 0 0 0 1.240.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

624.870.000269.240.000 0500.000307.781.000614.659.000 47.349.000

73.595.00040 PLATI I NADOMESTOCI 297.178.000 0 231.304.000 0 0 304.899.000

401 Osnovni plati 210.732.000 48.460.000 0 168.935.000 0 0 217.395.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 79.780.000 18.269.000 0 62.369.000 0 0 80.638.000

404 Nadomestoci 6.666.000 6.866.000 0 0 0 0 6.866.000

2.000.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

189.304.00042 STOKI I USLUGI 274.998.000 46.849.000 37.936.000 500.000 0 274.589.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.601.000 840.000 402.000 0 0 0 1.242.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.621.000 41.813.000 6.096.000 30.206.000 0 0 78.115.000

423 Materijali i siten inventar 31.596.000 6.333.000 22.955.000 1.514.000 0 0 30.802.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.706.000 33.550.000 10.156.000 2.544.000 0 0 46.250.000

425 Dogovorni uslugi 54.499.000 62.741.000 4.804.000 3.407.000 500.000 0 71.452.000

426 Drugi tekovni rashodi 36.475.000 28.027.000 2.436.000 265.000 0 0 30.728.000

427 Privremeni vrabotuvawa 14.500.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

400.00045 KAMATNI PLA]AWA 400.000 0 0 0 0 400.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

29.682.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 27.503.000 500.000 0 0 0 30.182.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.817.000 3.076.000 0 0 0 0 3.076.000

464 Razni transferi 25.686.000 26.606.000 500.000 0 0 0 27.106.000

12.800.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 12.580.000 0 0 0 0 12.800.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 11.080.000 11.300.000 0 0 0 0 11.300.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

tv

701 OP{TI JAVNI SLU@BI tsred

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 tcred

OP[TI USLUGI7013 tcred

704 EKONOMSKI RABOTI tsred

TRANSPORT7045 tcred

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA tsred

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 tcred

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 tcred

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 tcred

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA tsred

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 tcred

VODOSNABDUVAWE7063 tcred

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 tcred

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 tcred

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA tsred

USLUGI ZA KULTURA7082 tcred

709 OBRAZOVANIE tsred

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 tcred

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

tv

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

tc

SOVET NA OP{TINAA00 tp

GRADONA^ALNIKD00 tp

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 tp

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 tp

7013 OP[TI USLUGI tc

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 tp

7045 TRANSPORT tc

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 tp

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 tp

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE tc

JAVNA ^ISTOTAJ40 tp

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 tp

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI tc

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 tp

Doregulacija na Peh~evska rekaJIA tp

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA tc

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 tp

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 tp

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 tp

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA tc

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 tp

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 tp

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 tp

7063 VODOSNABDUVAWE tc

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 tp

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI tc

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 tp

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA tc

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 tp

7082 USLUGI ZA KULTURA tc

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

tv

BIBLIOTEKARSTVOK10 tp

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 tp

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 tp

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE tc

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 tp

DETSKI GRADINKIV10 tp
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VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 11.870.000 12.330.000 0 0 0 12.330.000

A00 SOVET NA OP{TINA 11.870.000 12.330.000 0 0 0 0 12.330.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.110.00040 5.110.000 0 0 0 0 5.110.000
401 Osnovni plati 460.000 460.000 0 0 0 0 460.000

404 Nadomestoci 4.650.000 4.650.000 0 0 0 0 4.650.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.00041 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 1.460.00042 1.420.000 0 0 0 0 1.420.000
420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 0 0 0 0 220.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 490.000 500.000 0 0 0 0 500.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 600.000 0 0 0 0 600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.300.00046 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 11.870.000 12.330.000 0 0 0 0 12.330.000

40 05.110.000 5.110.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.110.000
401 460.000 460.000 0 0 0 0Osnovni plati 460.000
404 4.650.000 4.650.000 0 0 0 0Nadomestoci 4.650.000

41 01.000.000 1.000.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000
412 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000

42 01.460.000 1.420.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.420.000
420 220.000 220.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 220.000
421 490.000 500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000
423 100.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
426 650.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000

46 04.300.000 4.800.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.800.000
463 300.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
464 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0Razni transferi 4.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0D0 GRADONA^ALNIK 4.535.000 4.385.000 0 0 0 4.385.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.535.000 4.385.000 0 0 0 0 4.385.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.385.00040 1.385.000 0 0 0 0 1.385.000
401 Osnovni plati 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 369.000 369.000 0 0 0 0 369.000

404 Nadomestoci 16.000 16.000 0 0 0 0 16.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.00041 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 750.00042 750.000 0 0 0 0 750.000
420 Patni i dnevni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.00046 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
464 Razni transferi 1.400.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 4.535.000 4.385.000 0 0 0 0 4.385.000

40 01.385.000 1.385.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.385.000
401 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.000.000
402 369.000 369.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 369.000
404 16.000 16.000 0 0 0 0Nadomestoci 16.000

41 01.000.000 1.000.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000
413 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000

42 0750.000 750.000 0 0 0STOKI I USLUGI 750.000
420 350.000 350.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 350.000
426 400.000 400.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 400.000

46 01.400.000 1.250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000
464 1.400.000 1.250.000 0 0 0 0Razni transferi 1.250.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 2.027.000 2.614.000 0 0 0 2.614.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.027.000 2.614.000 0 0 0 0 2.614.000

STOKI I USLUGI 1.914.00042 1.830.000 0 0 0 0 1.830.000
423 Materijali i siten inventar 1.480.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 350.000 0 0 0 0 350.000

425 Dogovorni uslugi 46.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 138.000 70.000 0 0 0 0 70.000

SUBVENCII I TRANSFERI 113.00046 784.000 0 0 0 0 784.000
463 Transferi do nevladini organizacii 67.000 126.000 0 0 0 0 126.000

464 Razni transferi 46.000 658.000 0 0 0 0 658.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.027.000 2.614.000 0 0 0 0 2.614.000

42 01.914.000 1.830.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.830.000
423 1.480.000 1.350.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.350.000
424 250.000 350.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000
425 46.000 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000
426 138.000 70.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70.000

46 0113.000 784.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 784.000
463 67.000 126.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 126.000
464 46.000 658.000 0 0 0 0Razni transferi 658.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0DA MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 0 2.500.000 0 0 0 2.500.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

KAPITALNI RASHODI 048 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 00 2.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.500.000
482 0 2.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 142.414.000 143.890.000 0 300.000 0 144.190.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 142.414.000 143.890.000 0 0 300.000 0 144.190.000

PLATI I NADOMESTOCI 63.900.00040 67.100.000 0 0 0 0 67.100.000
401 Osnovni plati 44.000.000 47.000.000 0 0 0 0 47.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.900.000 17.900.000 0 0 0 0 17.900.000

404 Nadomestoci 2.000.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

STOKI I USLUGI 48.684.00042 47.140.000 0 0 300.000 0 47.440.000
420 Patni i dnevni rashodi 270.000 270.000 0 0 0 0 270.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.980.000 16.800.000 0 0 0 0 16.800.000

423 Materijali i siten inventar 3.700.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.314.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

425 Dogovorni uslugi 6.770.000 6.770.000 0 0 300.000 0 7.070.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.150.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000

427 Privremeni vrabotuvawa 9.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

KAMATNI PLA]AWA 400.00045 400.000 0 0 0 0 400.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 16.850.00046 16.450.000 0 0 0 0 16.450.000
463 Transferi do nevladini organizacii 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

464 Razni transferi 16.400.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

OTPLATA NA GLAVNICA 12.580.00049 12.800.000 0 0 0 0 12.800.000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 11.080.000 11.300.000 0 0 0 0 11.300.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 142.414.000 143.890.000 0 0 300.000 0 144.190.000

40 063.900.000 67.100.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 67.100.000
401 44.000.000 47.000.000 0 0 0 0Osnovni plati 47.000.000
402 17.900.000 17.900.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.900.000
404 2.000.000 2.200.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.200.000

42 048.684.000 47.140.000 0 300.000 0STOKI I USLUGI 47.440.000
420 270.000 270.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 270.000
421 16.980.000 16.800.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.800.000
423 3.700.000 3.800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3.800.000
424 2.314.000 2.300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.300.000
425 6.770.000 6.770.000 0 0 300.000 0Dogovorni uslugi 7.070.000
426 9.150.000 8.200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 8.200.000
427 9.500.000 9.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 9.000.000

45 0400.000 400.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 400.000
452 400.000 400.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000

46 016.850.000 16.450.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 16.450.000
463 450.000 450.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 450.000
464 16.400.000 16.000.000 0 0 0 0Razni transferi 16.000.000

49 012.580.000 12.800.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 12.800.000
492 11.080.000 11.300.000 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 11.300.000
493 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 12.500.000 17.000.000 0 0 0 17.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 12.500.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000

KAPITALNI RASHODI 12.500.00048 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

481 Grade`ni objekti 6.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

483 Kupuvawe na mebel 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 12.500.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000

48 012.500.000 17.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 17.000.000
480 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.900.000
481 6.000.000 8.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 8.000.000
483 600.000 600.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 600.000
485 3.000.000 5.500.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 19.360.000 38.500.000 0 200.000 0 38.700.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 19.360.000 38.500.000 0 0 200.000 0 38.700.000

STOKI I USLUGI 19.360.00042 38.500.000 0 0 200.000 0 38.700.000
425 Dogovorni uslugi 19.060.000 38.200.000 0 0 200.000 0 38.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 19.360.000 38.500.000 0 0 200.000 0 38.700.000

42 019.360.000 38.500.000 0 200.000 0STOKI I USLUGI 38.700.000
425 19.060.000 38.200.000 0 0 200.000 0Dogovorni uslugi 38.400.000
426 300.000 300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 300.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 1.500.00042 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 01.500.000 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000
425 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 8.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 8.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

KAPITALNI RASHODI 8.000.00048 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 8.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

48 08.000.000 7.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.000.000
482 3.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.070.000 4.470.000 0 0 0 4.470.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.070.000 4.470.000 0 0 0 0 4.470.000

STOKI I USLUGI 1.070.00042 3.470.000 0 0 0 0 3.470.000
425 Dogovorni uslugi 420.000 2.820.000 0 0 0 0 2.820.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.070.000 4.470.000 0 0 0 0 4.470.000

42 01.070.000 3.470.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.470.000
425 420.000 2.820.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.820.000
426 650.000 650.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 650.000

46 01.000.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000
464 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Razni transferi 1.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 20.736.000 32.000.000 0 0 0 32.000.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 20.736.000 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000

KAPITALNI RASHODI 20.736.00048 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 20.736.000 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 20.736.000 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000

48 020.736.000 32.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 32.000.000
482 20.736.000 32.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 32.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 6.150.000 5.700.000 0 0 0 5.700.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 6.150.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

STOKI I USLUGI 6.000.00042 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

KAPITALNI RASHODI 150.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 6.150.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

42 06.000.000 5.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.500.000
424 6.000.000 5.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.500.000

48 0150.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 150.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 38.500.000 37.500.000 0 0 0 37.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 38.500.000 37.500.000 0 0 0 0 37.500.000

STOKI I USLUGI 38.200.00042 37.000.000 0 0 0 0 37.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.200.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 300.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 38.500.000 37.500.000 0 0 0 0 37.500.000

42 038.200.000 37.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 37.000.000
421 16.200.000 15.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000.000
424 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000
426 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.000.000

48 0300.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
482 300.000 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 10.460.000 9.660.000 0 0 0 9.660.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.460.000 9.660.000 0 0 0 0 9.660.000

STOKI I USLUGI 10.460.00042 9.660.000 0 0 0 0 9.660.000
423 Materijali i siten inventar 1.060.000 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

425 Dogovorni uslugi 8.800.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.460.000 9.660.000 0 0 0 0 9.660.000

42 010.460.000 9.660.000 0 0 0STOKI I USLUGI 9.660.000
423 1.060.000 1.060.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.060.000
425 8.800.000 8.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 8.000.000
426 600.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT5.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI 5.000.00042 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

42 05.000.000 4.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.000.000
424 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.000.000 500.000 0 0 0 500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 01.000.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
424 1.000.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 13.900.000 12.700.000 0 0 0 12.700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 13.900.000 12.700.000 0 0 0 0 12.700.000

STOKI I USLUGI 13.700.00042 12.400.000 0 0 0 0 12.400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.300.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 13.900.000 12.700.000 0 0 0 0 12.700.000

42 013.700.000 12.400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.400.000
424 400.000 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
425 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.000.000
426 10.300.000 10.000.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000.000

48 0200.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
482 200.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.100.000 8.600.000 0 0 0 8.600.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.100.000 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000

KAPITALNI RASHODI 9.100.00048 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.100.000 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.100.000 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000

48 09.100.000 8.600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.600.000
482 9.100.000 8.600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.600.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 91.950.000 88.500.000 0 0 0 88.500.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 91.950.000 88.500.000 0 0 0 0 88.500.000

KAPITALNI RASHODI 91.950.00048 88.500.000 0 0 0 0 88.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 91.950.000 88.500.000 0 0 0 0 88.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 91.950.000 88.500.000 0 0 0 0 88.500.000

48 091.950.000 88.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 88.500.000
482 91.950.000 88.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 88.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 10.900.000 5.600.000 0 0 0 5.600.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 10.900.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

KAPITALNI RASHODI 10.900.00048 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.900.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 10.900.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

48 010.900.000 5.600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.600.000
482 10.900.000 5.600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.600.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.100.000 4.200.000 0 0 0 4.200.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.100.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

KAPITALNI RASHODI 2.100.00048 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.100.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.100.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

48 02.100.000 4.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.200.000
482 2.100.000 4.200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.200.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.700.000 26.300.000 0 0 0 26.300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.700.000 26.300.000 0 0 0 0 26.300.000

KAPITALNI RASHODI 25.700.00048 26.300.000 0 0 0 0 26.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 25.700.000 26.300.000 0 0 0 0 26.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.700.000 26.300.000 0 0 0 0 26.300.000

48 025.700.000 26.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 26.300.000
482 25.700.000 26.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 26.300.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 45.000.000 72.000.000 0 0 110.000.000 182.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 45.000.000 72.000.000 0 0 0 110.000.000 182.000.000

KAPITALNI RASHODI 45.000.00048 72.000.000 0 0 0 110.000.000 182.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 45.000.000 72.000.000 0 0 0 0 72.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 45.000.000 72.000.000 0 0 0 110.000.000 182.000.000

48 045.000.000 72.000.000 0 0 110.000.000KAPITALNI RASHODI 182.000.000
482 45.000.000 72.000.000 0 0 0 110.000.000Drugi grade`ni objekti 182.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JK JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 0

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 500.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 0 0

48 0500.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 500.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 4.100.000 4.200.000 0 0 0 4.200.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 4.100.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

KAPITALNI RASHODI 4.100.00048 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.100.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 4.100.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

48 04.100.000 4.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.200.000
482 4.100.000 4.200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.200.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 12.350.000 10.150.000 0 0 0 10.150.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 12.350.000 10.150.000 0 0 0 0 10.150.000

KAPITALNI RASHODI 12.350.00048 10.150.000 0 0 0 0 10.150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.850.000 6.150.000 0 0 0 0 6.150.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 12.350.000 10.150.000 0 0 0 0 10.150.000

48 012.350.000 10.150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.150.000
480 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.000.000
482 7.850.000 6.150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.150.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.660.000 3.760.000 0 0 0 3.760.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.660.000 3.760.000 0 0 0 0 3.760.000

STOKI I USLUGI 4.460.00042 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000 13.000 0 0 0 0 13.000

425 Dogovorni uslugi 2.462.000 1.262.000 0 0 0 0 1.262.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.985.000 1.485.000 0 0 0 0 1.485.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 200.000 0 0 0 0 200.000

464 Razni transferi 1.200.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.660.000 3.760.000 0 0 0 0 3.760.000

42 04.460.000 2.760.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.760.000
421 13.000 13.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000
425 2.462.000 1.262.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.262.000
426 1.985.000 1.485.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.485.000

46 01.200.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000
463 0 200.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 200.000
464 1.200.000 800.000 0 0 0 0Razni transferi 800.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 23.000.000 42.000.000 0 0 0 42.000.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000
KAA 1.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

KAPITALNI RASHODI 23.000.00048 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000
481 Grade`ni objekti 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.000.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000

48 022.000.000 22.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 22.000.000
481 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 20.000.000
482 12.000.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000

KAA 1.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

48 01.000.000 20.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000.000
482 1.000.000 20.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 2.150.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.150.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

STOKI I USLUGI 750.00042 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.00046 3.450.000 0 0 0 0 3.450.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 400.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 2.150.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

42 0750.000 1.550.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.550.000
424 500.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
425 200.000 1.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000.000
426 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 01.400.000 3.450.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.450.000
463 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 2.000.000
464 400.000 1.450.000 0 0 0 0Razni transferi 1.450.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

15.510.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 227.988.000 6.003.000 196.575.000 0 0 218.088.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 227.988.000 6.003.000 15.510.000 196.575.000 0 0 218.088.000

PLATI I NADOMESTOCI 170.118.00040 0 0 167.680.000 0 0 167.680.000
401 Osnovni plati 123.955.000 0 0 122.400.000 0 0 122.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 46.163.000 0 0 45.280.000 0 0 45.280.000

STOKI I USLUGI 54.980.00042 5.118.000 13515000 28.895.000 0 0 47.528.000
420 Patni i dnevni rashodi 231.000 0 212.000 0 0 0 212.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.846.000 5.000.000 777.000 22.045.000 0 0 27.822.000

423 Materijali i siten inventar 4.521.000 0 2.097.000 1.514.000 0 0 3.611.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.362.000 0 6.025.000 2.544.000 0 0 8.569.000

425 Dogovorni uslugi 6.463.000 58.000 2.784.000 2.537.000 0 0 5.379.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.557.000 60.000 1.620.000 255.000 0 0 1.935.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.240.00046 885.000 500000 0 0 0 1.385.000
464 Razni transferi 1.240.000 885.000 500.000 0 0 0 1.385.000

KAPITALNI RASHODI 1.650.00048 0 1495000 0 0 0 1.495.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 965.000 0 885.000 0 0 0 885.000

483 Kupuvawe na mebel 470.000 0 420.000 0 0 0 420.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 215.000 0 190.000 0 0 0 190.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 227.988.000 6.003.000 15.510.000 196.575.000 0 0 218.088.000

40 0170.118.000 0 167.680.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 167.680.000
401 123.955.000 0 0 122.400.000 0 0Osnovni plati 122.400.000
402 46.163.000 0 0 45.280.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 45.280.000

42 13.515.00054.980.000 5.118.000 28.895.000 0 0STOKI I USLUGI 47.528.000
420 231.000 0 212.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 212.000
421 30.846.000 5.000.000 777.000 22.045.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 27.822.000
423 4.521.000 0 2.097.000 1.514.000 0 0Materijali i siten inventar 3.611.000
424 10.362.000 0 6.025.000 2.544.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.569.000
425 6.463.000 58.000 2.784.000 2.537.000 0 0Dogovorni uslugi 5.379.000
426 2.557.000 60.000 1.620.000 255.000 0 0Drugi tekovni rashodi 1.935.000

46 500.0001.240.000 885.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.385.000
464 1.240.000 885.000 500.000 0 0 0Razni transferi 1.385.000

48 1.495.0001.650.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.495.000
480 965.000 0 885.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 885.000
483 470.000 0 420.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 420.000
485 215.000 0 190.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 190.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 31.877.000 19.000.000 0 0 0 19.000.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 31.877.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000

KAPITALNI RASHODI 31.877.00048 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 31.877.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 31.877.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000

48 031.877.000 19.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 19.000.000
482 31.877.000 19.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 19.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 8.000.000 4.500.000 0 0 0 4.500.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

STOKI I USLUGI 8.000.00042 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 7.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

42 08.000.000 4.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.500.000
425 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000.000
426 7.000.000 3.500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

37.814.000V1 DETSKI GRADINKI 116.266.000 11.769.000 72.665.000 0 0 122.248.000

V10 DETSKI GRADINKI 116.266.000 11.769.000 37.814.000 72.665.000 0 0 122.248.000

PLATI I NADOMESTOCI 56.665.00040 0 0 63.624.000 0 0 63.624.000
401 Osnovni plati 41.317.000 0 0 46.535.000 0 0 46.535.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.348.000 0 0 17.089.000 0 0 17.089.000

STOKI I USLUGI 57.710.00042 11.706.000 33334000 9.041.000 0 0 54.081.000
420 Patni i dnevni rashodi 530.000 0 190.000 0 0 0 190.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.092.000 4.500.000 5.319.000 8.161.000 0 0 17.980.000

423 Materijali i siten inventar 20.735.000 23.000 20.858.000 0 0 0 20.881.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.880.000 0 4.131.000 0 0 0 4.131.000

425 Dogovorni uslugi 4.778.000 71.000 2.020.000 870.000 0 0 2.961.000

426 Drugi tekovni rashodi 695.000 112.000 816.000 10.000 0 0 938.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 63.000 0 0 0 0 63.000
464 Razni transferi 0 63.000 0 0 0 0 63.000

KAPITALNI RASHODI 1.891.00048 0 4480000 0 0 0 4.480.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.161.000 0 2.640.000 0 0 0 2.640.000

482 Drugi grade`ni objekti 394.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 336.000 0 600.000 0 0 0 600.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.240.000 0 0 0 1.240.000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

V10 DETSKI GRADINKI 116.266.000 11.769.000 37.814.000 72.665.000 0 0 122.248.000

40 056.665.000 0 63.624.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 63.624.000
401 41.317.000 0 0 46.535.000 0 0Osnovni plati 46.535.000
402 15.348.000 0 0 17.089.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.089.000

42 33.334.00057.710.000 11.706.000 9.041.000 0 0STOKI I USLUGI 54.081.000
420 530.000 0 190.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 190.000
421 21.092.000 4.500.000 5.319.000 8.161.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.980.000
423 20.735.000 23.000 20.858.000 0 0 0Materijali i siten inventar 20.881.000
424 4.880.000 0 4.131.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.131.000
425 4.778.000 71.000 2.020.000 870.000 0 0Dogovorni uslugi 2.961.000
426 695.000 112.000 816.000 10.000 0 0Drugi tekovni rashodi 938.000
427 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 7.000.000

46 00 63.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 63.000
464 0 63.000 0 0 0 0Razni transferi 63.000

48 4.480.0001.891.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.480.000
480 1.161.000 0 2.640.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.640.000
482 394.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 336.000 0 600.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 600.000
486 0 0 1.240.000 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.240.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.104.135.000110.000.000500.000269.240.000939.263.000 671.071.000 53.324.000

0VA SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 22.600.000 23.240.000 0 0 0 23.240.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 22.600.000 23.240.000 0 0 0 0 23.240.000

KAPITALNI RASHODI 22.600.00048 23.240.000 0 0 0 0 23.240.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 12.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.100.000 3.240.000 0 0 0 0 3.240.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 22.600.000 23.240.000 0 0 0 0 23.240.000

48 022.600.000 23.240.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 23.240.000
480 500.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 12.000.000 20.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 20.000.000
482 10.100.000 3.240.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.240.000


